Архангельская область

Шенкурский муниципальный  район

Муниципальное образование

«Усть-Паденьгское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» февраля 2022  года  № 5
О  признании утратившими силу
 отдельных постановлений
 администрации муниципального образования «Усть-Паденьгское» Шенкурского муниципального района

Архангельской области

В соответствии с  пунктом 6 части 1, части3 и части 4 статьи 14 Федерального  закона  от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»    администрация муниципального образования «Усть-Паденьгское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Усть-Паденьгское» Шенкурского муниципального района Архангельской области:
- от 04.04.2019 № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление  договоров социального найма   жилого помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования «Усть-Паденьгское»  Шенкурского района Архангельской области»»;

- от 04.04.2019 № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по принятию решений о переводе  жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые помещения на территории муниципального образования «Усть-Паденьгское» Шенкурского района Архангельской области»;
- от 04.04.2019 № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории МО «Усть-Паденьгское»» Шенкурского района Архангельской области»»;

- от 04.04.2019 № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по решению вопросов  приватизации жилых помещений и заключение договоров передачи (приватизации) жилых помещений в собственность граждан на территории муниципального образования «Усть-Паденьгское» Шенкурского района Архангельской области»;

- от 04.04.2019 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию семьи (одиноко проживающего гражданина) малоимущей для постановки на учет и предоставления жилого помещения по договору социального найма на территории муниципального образования «Усть-Паденьгское» Шенкурского района Архангельской области»;

- от 07.05.2019 № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме на территории муниципального образования «Усть-Паденьгское» Шенкурского района Архангельской области»».
2.     Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шенкурского муниципального района.

3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  администрации муниципального
образования   «Усть-Паденьгское»                                                 А.Ю. Маковецкий